
18/12/2018 19/12/2018 1 23.50 22.00 23.60 23.50 23.27 -0.014 2,181,701,000 868

18/12/2018 20/12/2018 2 24.00 23.40 24.00 23.50 23.90 26,766,000 5

18/12/2018 24/12/2018 6 23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 839,000 3

18/12/2018 25/12/2018 7 23.75 23.50 23.90 23.50 23.70 33,741,000 13

18/12/2018 26/12/2018 8 23.55 23.55 23.70 23.60 23.59 45,633,000 18

18/12/2018 27/12/2018 9 23.60 23.55 23.60 23.55 23.59 3,356,000 3

18/12/2018 28/12/2018 10 23.55 23.55 23.55 23.55 23.55 3,200,000 1

18/12/2018 31/12/2018 13 23.55 23.55 23.55 23.55 23.55 350,000 1

18/12/2018 04/01/2019 17 23.60 23.60 23.60 23.60 23.60 10,000,000 2

18/12/2018 07/01/2019 20 23.60 23.55 23.65 23.65 23.63 33,000,000 4

18/12/2018 17/01/2019 30 23.75 23.75 23.75 23.75 23.75 354,000 1

18/12/2018 22/01/2019 35 23.90 23.75 23.90 23.90 23.81 128,200,000 34

18/12/2018 23/01/2019 36 24.00 23.85 24.00 23.85 23.92 73,903,000 16

18/12/2018 14/06/2019 178 25.00 24.50 25.00 24.50 24.93 35,000,000 3

18/12/2018 17/06/2019 181 25.00 24.50 25.00 24.50 24.80 25,000,000 2

18/12/2018 18/06/2019 182 24.75 24.75 25.00 25.00 24.93 14,110,000 5

2,615,153,000              979

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
19/12/2018 1 2,718,137,000 2,181,701,000               22.00 8,103,000 3

20/12/2018 2 450,551,000 26,766,000                    22.05 7,382,000 2

21/12/2018 3 580,211,000 #N/A 22.15 5,000,000 1

24/12/2018 6 670,135,000 839,000                         22.75 10,000,000 3

25/12/2018 7 312,479,000 33,741,000                    22.80 1,060,000 1

26/12/2018 8 255,711,000 45,633,000                    22.95 20,170,000 20

27/12/2018 9 389,147,000 3,356,000                      23.00 133,686,000 55

28/12/2018 10 187,053,000 3,200,000                      23.05 75,169,000 30

31/12/2018 13 326,242,000 350,000                         23.10 165,500,000 28

02/01/2019 15 643,816,000 #N/A 23.15 130,190,000 76

03/01/2019 16 302,437,000 #N/A 23.20 168,692,000 116

04/01/2019 17 215,538,000 10,000,000                    23.25 327,374,000 151

07/01/2019 20 540,807,000 33,000,000                    23.30 306,565,000 65

08/01/2019 21 474,707,000 #N/A 23.35 165,820,000 41

09/01/2019 22 202,613,000 #N/A 23.40 262,990,000 92

10/01/2019 23 235,613,000 #N/A 23.45 167,902,000 71

11/01/2019 24 487,123,000 #N/A 23.50 125,998,000 66

14/01/2019 27 512,162,000 #N/A 23.55 75,000,000 30

15/01/2019 28 403,658,000 #N/A 23.60 25,100,000 17

16/01/2019 29 246,799,000 #N/A TOPLAM 2,181,701,000 868
17/01/2019 30 390,324,000 354,000                         

18/01/2019 31 199,439,000 #N/A

21/01/2019 34 286,728,000 #N/A

22/01/2019 35 264,400,000 128,200,000                  

23/01/2019 36 88,903,000 73,903,000                    

24/01/2019 37 25,000,000 #N/A

25/01/2019 38 88,680,000 #N/A

28/01/2019 41 141,320,000 #N/A

29/01/2019 42 15,772,000 #N/A

30/01/2019 43 35,151,000 #N/A

31/01/2019 44 35,000,000 #N/A

01/02/2019 45 64,994,000 #N/A

04/02/2019 48 183,629,000 #N/A

05/02/2019 49 47,744,000 #N/A

06/02/2019 50 98,995,000 #N/A

07/02/2019 51 10,000,000 #N/A

08/02/2019 52 101,183,000 #N/A

11/02/2019 55 35,000,000 #N/A

12/02/2019 56 62,000,000 #N/A

13/02/2019 57 11,000,000 #N/A

14/02/2019 58 10,298,000 #N/A

15/02/2019 59 36,035,000 #N/A

19/02/2019 63 32,734,000 #N/A

20/02/2019 64 37,597,000 #N/A

21/02/2019 65 313,000 #N/A

22/02/2019 66 23,995,000 #N/A

25/02/2019 69 54,794,000 #N/A

26/02/2019 70 36,800,000 #N/A

27/02/2019 71 8,143,000 #N/A

28/02/2019 72 60,000,000 #N/A

01/03/2019 73 130,400,000 #N/A

04/03/2019 76 143,135,000 #N/A

05/03/2019 77 61,666,000 #N/A

06/03/2019 78 40,850,000 #N/A

07/03/2019 79 7,621,000 #N/A

11/03/2019 83 138,819,000 #N/A

12/03/2019 84 39,043,000 #N/A

13/03/2019 85 35,000,000 #N/A

14/03/2019 86 46,577,000 #N/A

18/03/2019 90 62,032,000 #N/A

19/03/2019 91 10,176,000 #N/A

21/03/2019 93 10,000,000 #N/A

25/03/2019 97 60,007,000 #N/A

01/04/2019 104 15,000,000 #N/A

02/04/2019 105 30,000,000 #N/A

03/04/2019 106 8,000,000 #N/A

04/04/2019 107 600,000 #N/A

05/04/2019 108 15,000,000 #N/A

08/04/2019 111 65,500,000 #N/A

09/04/2019 112 25,080,000 #N/A

10/04/2019 113 21,661,000 #N/A

15/04/2019 118 79,697,000 #N/A

16/04/2019 119 13,450,000 #N/A

17/04/2019 120 10,000,000 #N/A

18/04/2019 121 10,000,000 #N/A

19/04/2019 122 33,791,000 #N/A

22/04/2019 125 30,000,000 #N/A

25/04/2019 128 4,000,000 #N/A

26/04/2019 129 7,800,000 #N/A

29/04/2019 132 9,000,000 #N/A

30/04/2019 133 25,760,000 #N/A

02/05/2019 135 33,500,000 #N/A

03/05/2019 136 30,000,000 #N/A

07/05/2019 140 10,000,000 #N/A

08/05/2019 141 12,750,000 #N/A

10/05/2019 143 10,000,000 #N/A

13/05/2019 146 40,000,000 #N/A

15/05/2019 148 29,884,000 #N/A

17/05/2019 150 5,000,000 #N/A

22/05/2019 155 20,500,000 #N/A

27/05/2019 160 1,666,000 #N/A

07/06/2019 171 20,000,000 #N/A

10/06/2019 174 26,913,000 #N/A

12/06/2019 176 26,574,000 #N/A

14/06/2019 178 35,000,000 35,000,000                    

17/06/2019 181 69,545,000 25,000,000                    

18/06/2019 182 14,110,000 14,110,000                    

14,216,017,000       2,615,153,000                    -                             

18/12/2018 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

2,238,951 
2,082,548 2,018,238 

2,122,970 2,181,701 
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